Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
22 апреля 2014 года

                                             № 427
г. Кореновск
О плане правотворческой деятельности Совета Кореновского
городского поселения Кореновского района на 2014 год
На основании Устава Кореновского городского поселения Кореновского района, Регламента Совета Кореновского городского поселения Кореновского района, в целях обеспечения деятельности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить план правотворческой деятельности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района на 2014 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Кореновского городского поселения Кореновского района Э.И.Колесникову.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                       Э.И.Колесникова
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 22 апреля 2014 года № 427

ПЛАН

правотворческой деятельности Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района на 2014 год

	№
п./п.
	Наименование проекта
правового акта
	Субъект правотворческой инициативы
	Комиссия, ответственная за прохождение проекта правового акта

	Срок рассмотрения

	1.
	О внесении изменений в Устав Кореновского городского поселения Кореновского района
	Глава Кореновского городского поселения
	Комиссия по правопорядку и законности
	По мере  необходимости в связи с изменениями  законодательства

	2.
	О внесении изменений в решение Совета «О бюджете Кореновского городского поселения Кореновского района на 2014 год
	Глава Кореновского городского поселения
	Комиссия по бюджету и финансам
	По мере необходимости

	3.
	Об утверждении отчета по исполнению бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района за 2013 год
	Глава Кореновского городского поселения
	Комиссия по бюджету и финансам
	II квартал

	4.
	Об отмене некоторых решений Совета Кореновского городского поселения принятии новых решений
	Глава Кореновского городского поселения

	Комиссия  по правопорядку и законности
	По мере  необходимости

	5.
	Об индикативном плане Кореновского городского поселения Кореновского района
	Глава Кореновского городского поселения
	Комиссия по бюджету и финансам
	IV квартал

	6.
	О бюджете Кореновского городского поселения Кореновского района на 2015 год
	Глава Кореновского городского поселения
	Комиссия по бюджету и финансам
	IV квартал

	7.
	Об утверждении Плана работы Совета на 2015 год

	Депутаты, комиссии Совета,  глава Кореновского городского поселения

	Соответствующие комиссии Совета
	IV квартал

	8.
	Об утверждении Плана правотворческой деятельности Совета на 2015 год
	Депутаты, комиссии Совета, глава Кореновского городского поселения
	Соответствующие комиссии Совета
	IV квартал

Заместитель председателя Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                   Э.И.Колесникова